
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

„Oprava střechy gymnázia v Turnově- část C“ 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 27.2.2025 
 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 

název:    Jan Votrubec 

IČO:    02747880 

se sídlem:   Generála Píky 865/6, 460 01 Liberec 1 

nabídková cena:  2.379.771,26 Kč bez DPH, 2.879.523,22 Kč vč. DPH 
 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 

Pořadí Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH 

1. Jan Votrubec 2747880 2.379.771,26/2.879.523,22 

2. MESSA Invest, s.r.o. 25319540 2.384.485,13/2.885.227,01 

3. Kantora s.r.o. 21972320 2.475.202,92/2.994.995,53 

4. Novalex stavební spol. s r.o. 9906304 2.527.562,25/3.058.350,32 

5. MistavroCZ s.r.o. 4940458 2.533.051,29/3.064.99,06 

6. V a N CL s.r.o. 25427385 2.549.873,64/3.085.347,10 

7. Solution Construction s.r.o. 17708095 2.569.588,82/3.109.202,47 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, byla předložena nejnižší nabídková cena. Nabídka splnila 
podmínky účasti ve výběrovém řízení v plném rozsahu a neobsahuje mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu.  
 
V Turnově dne: 27.02.2025 
              
            Ing. Tomáš Hocke v.r. 

Za zadavatele: …………………………… 
                  starosta města 


